Procédé

Hauteur

Largeur

Longueur

Poids vide

Poids plein

Nombre de diffuseurs
Raccordements hydrauliques
Manutention

Aération pour bassin biologique
540 mm

2040 mm

5048 mm

810 kg

126
Entrée air : DN8O
Grutage

Acces Libre

Notice d'utilisation des skids diffuseurs
Levage et stockage des skids diffuseurs

Acces réservé

Plan technique des skids diffuseurs

UMT-2202 | 1


https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3124/?tmstv=1765585405
https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3132/?tmstv=1765585405
https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3128/?tmstv=1765585405

