

Skid diffuseur



Procédé	Aération pour bassin biologique
Hauteur	540 mm
Largeur	2040 mm
Longueur	5048 mm
Poids vide	810 kg
Poids plein	
Nombre de diffuseurs	126
Raccordements hydrauliques	Entrée air : DN80
Manutention	Grutage

Accès Libre

Notice d'utilisation des skids diffuseurs
Levage et stockage des skids diffuseurs

Accès réservé

Plan technique des skids diffuseurs